
U S N E S E N Í  
Z 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC, 
KONANÉHO DNE 27. 2. 2014 

USNESENÍ Č. 24/2014 

Návrh na volbu do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci na funkční období 
2014 – 2018 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Ing. Mgr. Renatu Rybáčkovou do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci na funkční období 2014 
- 2018. 

 

Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a Městem 
Frýdlant o výkonu úkolů při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 
Městskou policií Liberec na území města Frýdlant pro rok 2014 - 2015 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

USNESENÍ Č. 25/2014 

Žádost o uzavření dohody o splátkách se spolkem „Liberecké fórum“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dohody o splátkách se spolkem „Liberecké fórum“, IČ: 22843361, Heliová 555/7, 
Liberec na dlužnou částku ve výši 93.206,- Kč na 31 měsíců s platností splátkového kalendáře 
od 1. 3. 2014 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit uzavření dohody o splátkách se 
spolkem „Liberecké fórum“. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 26/2014 

Majetkoprávní operace  –  MO Liberec - Vratislavice nad Nisou 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e   

I. Budoucí směna částí pozemků 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje budoucí směnu částí pozemků v k. ú. Vratislavice nad 
Nisou, při ul. Tanvaldská, a to části p.p.č. 1132 ve vlastnictví pana Rostislava Prevužňáka,  za část 
p.p.č. 1886/8  ve vlastnictví Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 
262978. 
 
 

 



 2

 
Zrušení předkupního práva - MCU Koloseum, o.p.s. 

Tento bod byl stažen z programu jednání.  

USNESENÍ Č. 27/2014 

Bezúplatný převod nemovitého majetku tvořeného kabelovými komorami pro 
umístění optických kabelů vybudovaných v rámci stavby „Propojení zájmových 
bodů T - Mobile v Liberci OK" - uzavření darovací smlouvy 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a společností a-net Liberec, s.r.o., se 
sídlem Hodkovická 109, Liberec, PSČ 463 12 IČ: 286 87 965, jejímž předmětem je darování 
nemovitého majetku tvořeného kabelovými komorami pro umístění optických kabelů, vybudovanými 
v rámci stavby „Propojení zájmových bodů T-Mobile v Liberci OK“ Statutárnímu městu Liberec 

a  u k l á d á   

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, 
po schválení přijetí nemovitostí, tvořených kabelovými komorami pro umístění optických kabelů, do 
vlastnictví města Liberce zastupitelstvem města, zajistit uzavření příslušného smluvního dokumentu.  

KT: 03/2014 

USNESENÍ Č. 28/2014 

Bezúplatný převod nemovitého majetku tvořeného ochrannými optotrubkami pro 
umístění optických kabelů vybudovaných v rámci stavby „Propojení zájmových 
bodů T - Mobile v Liberci OK“ - uzavření darovací smlouvy 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a společností VYDIS, a.s., se sídlem 5. 
května 16, Dolní Břežany, PSČ 252 41, IČ: 246 60 345, jejímž předmětem je darování nemovitého 
majetku tvořeného ochrannými optotrubkami pro umístění optických kabelů vč. příslušenství, 
vybudovaných v rámci stavby „Propojení zájmových bodů T-Mobile v Liberci OK“ Statutárnímu 
městu Liberec 

a  u k l á d á   

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, 
po schválení přijetí nemovitostí, tvořících trasu ochranných optotrubek pro umístění optických 
kabelů, do vlastnictví města Liberce zastupitelstvem města, zajistit uzavření příslušného smluvního 
dokumentu.  

KT: 03/2014 

USNESENÍ Č. 29/2014 

Dětské dopravní hřiště v Liberci - záměr bezúplatného převodu  

Stavebně technický průzkum a posouzení konstrukcí objektu Zhořelecká 147/38 



 3

Sdělení pana Vladimíra Mastníka, člena rady Libereckého kraje ze dne 19.12.2013 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Záměr bezúplatného převodu nemovitého majetku včetně vybavení tvořící soubor nemovitostí a 
včetně movitého vybavení Dopravního hřiště ve městě Liberci, Zhořelecká č. p. 147/38 v Liberci z 
Libereckého kraje na Statutární město Liberec,  

a  u k l á d á   

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města,  
písemně informovat p. Vladimíra Mastníka, člena rady kraje, pověřeného řízením resortu dopravy 
Libereckého kraje o přijatém usnesení Zastupitelstva města Liberce.  

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 30/2014 

Prodej pozemku 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

prodej pozemku p. č. 107/2, k. ú. Ostašov u Liberce, kupujícím manželé Martin Hliněný, Petra 
Hliněná, za kupní cenu 57.000,- Kč, splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

a  u k l á d á   

Ivaně Roncové, pověřená zastupováním vedoucího odboru majetkové správy, 
zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací.  

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 31/2014 

Majetkoprávní operace - záměr prodeje pozemků 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

jednotlivá usnesení dle přiložených materiálů: 
1. Zastupitelstvo města dne 27. 2. 2014 schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 942/2, k, ú. 

Liberec formou výběrového řízení s právem přednosti spoluvlastníků budovy na pozemku p. č. 
943, vlastníků garáží na pozemcích 942/3,4, pozemků p. č. 942/1,5, vše v k. ú. Liberec, za cenu 
cca 32.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

2. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 4099/6, k. ú. Liberec 
formou výběrového řízení ve prospěch vlastníka sousedících pozemků 4099/1,4099/2 a 4099/8, k. 
ú. Liberec za cenu 11.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

3. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1102/1, k. ú. 
Růžodol I formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemků p. č. 1104, 1103 a 
1102/12, k. ú. Růžodol I za cenu cca 24.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

4. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/276, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
19.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

5. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/277, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 



 4

6. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/279, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

7. Zastupitelstvo dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/283, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

8. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/285, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
19.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

9. Zastupitelstvo města dne 27.9.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/286, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

10. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1568/287, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

11. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/288, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,-Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

12. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/289, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

13. Zastupitelstvo město dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/290, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

14. Zastupitelstvo města dne27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/291, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

15. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/293, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

16. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č.1569/294, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

17. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/296, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
18.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

18. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/298, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

19. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/299, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

20. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/300, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
18.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

21. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 1569/301 a 1569/302, 
k. ú. Starý Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáží na těchto 
pozemcích za cenu 33.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

22. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1569/303, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto  pozemku za 
cenu 18.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

23. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č.1569/304, k. ú. Starý 
Harcov formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

24. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje p. č. 1569/305, k. ú. Starý Harcov 



 5

formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
17.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

25. Zastupitelstvo města dne 27.2.2014 schvaluje záměr prodeje p. č.1569/306, k. ú. Starý Harcov 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za cenu 
20.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

26. Zastupitelstvo města dne 27. 2. 2014 schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 326, 327, k, ú. 
Rudolfov  formou výběrového řízení  s právem přednosti vlastníků budovy na pozemku p. č. 
326,  k. ú. Rudolfov, za cenu 253.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

27. Zastupitelstvo města dne 27. 2. 2014 schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 153/4, k, ú. 
Vesec u Liberce  formou výběrového řízení  za cenu cca 38.000,- Kč; 

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, pověřené zastupováním vedoucího odboru majetkové správy, 
zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními operacemi. 

T: neprodleně 

 
Úprava ceny pozemku s budovou, včetně pozemku souvisejícího - výběrové řízení 

Předložený návrh usnesení nebyl přijat. 
 

Opakovaná úprava cen pozemků s budovami, včetně pozemků souvisejících - 
výběrová řízení 

Předložený návrh usnesení nebyl přijat. 

USNESENÍ Č. 32/2014 

Záměr přefinancování komunálního dluhopisu ISIN CZ0001500102 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

záměr přefinancování vydaného komunálního dluhopisu ISIN CZ0001500102 (dále jen komunální 
dluhopis)  

a  u k l á d á   

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, realizovat potřebné kroky k uskutečnění záměru 
přefinancování komunálního dluhopisu ISIN CZ0001500102 a předložit definitivní podobu transakce 
vydání nového cenného papíru ke schválení v zastupitelstvu města.  

Termín: 30. 6. 2014 

USNESENÍ Č. 33/2014 

Směnečný program dle nabídky České spořitelny, a.s. 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o směnečném programu s Českou spořitelnou, a.s. 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, podepsat příslušné smluvní dokumenty dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu. 

Termín: 30. 6. 2014 



 6

USNESENÍ Č. 34/2014 

Prodloužení kontokorentního úvěru do výše 40 mil. Kč u České spořitelny, a.s. -           
Dodatek č. 4 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

prodloužení Smlouvy o kontokorentním úvěru č. 259/10/LCD mezi SML a ČS, a.s., uzavřené 25. 3. 
2010, podle níž bude ČS, a.s., poskytovat statutárnímu městu Liberec kontokorentní úvěr až do limitu 
40,000.000 Kč do 28. 2. 2015, a to formou Dodatku č. 4 ke smlouvě 

u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, podepsat Dodatek č. 4 ke smlouvě. 

Termín: 28. 2. 2014 

USNESENÍ Č. 35/2014 

Přijetí dotace na projekt „Podpora plnění standardů kvality sociálně právní 
ochrany dětí na Statutárním městě Liberec“ 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

přijetí dotace na projekt „Podpora plnění standardů kvality sociálně právní ochrany dětí na 
Statutárním městě Liberec“ z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost; poskytnutá dotace 
bude činit 100% z celkových způsobilých výdajů projektu, nejvýše však 6,086.126,00 Kč; 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit podpis rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OP 
LZZ – ZS 824 – 1165/2014 vydané ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt „Podpora plnění standardů kvality sociálně právní 
ochrany dětí na Statutárním městě Liberec“ CZ.1.04/3.1.03/C2.00074. 

T: březen 2014 

USNESENÍ Č. 36/2014 

Předfinancování projektu „Podpora plnění standardů kvality sociálně právní 
ochrany dětí na Statutárním městě Liberec“ 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

Předfinancování projektu „Podpora plnění standardů kvality sociálně právní ochrany dětí na 
Statutárním městě Liberec“ po dobu 6 měsíců, nejvýše však 2,675.119,- Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zařazení předfinancování projektu „Podpora plnění 
standardů kvality sociálně právní ochrany dětí na Statutárním městě Liberec“ 
CZ.1.04/3.1.03/C2.00074 do rozpočtového opatření. 

T: březen 2014 

 



 7

USNESENÍ Č. 37/2014 

Schválení neinvestiční dotace na výkon státní správy - činnost Jednotného 
kontaktního místa 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

přijetí neinvestiční dotace na výkon činnosti Jednotného kontaktního místa v roce 2014 v celkové výši 
300.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 38/2014 

Schválení přijetí dotace od MMR ČR na projekty dle žádostí o dotaci na obnovu 
majetku postiženého živelní pohromou v roce 2013 uplatněných v rámci dotačního 
titulu č. 2   

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

přijetí dotace od MMR ČR ve výši 4,657.338,- Kč na v tabulce uvedené akce: 
 

Poč. 
Číslo 
žádosti 

Název projektu Žadatel 
Náklady 
(Kč) 

žádáno 
inv. (Kč) 

žádáno 
neinv. 
(Kč) 

Dotace 
(Kč) 

1 72948 
Zvolenská ulice - oprava 
komunikace a sesuvu 

Statutární 
město Liberec 

598 950 0 419 265 419 265 

2 72964 
Horská - oprava sesuvu u 
gabionové zdi 

Statutární 
město Liberec 

249 865 0 174 905 174 905 

3 72965 
Horská ulice - sesuv u křižovatky 
s ul. Kateřinskou 

Statutární 
město Liberec 

521 510 0 365 057 365 057 

4 72966 Oprava sesuvu - ul. Mařanova 
Statutární 
město Liberec 

281 476 0 197 033 197 033 

5 72967 
Oprava sesuvu, povrchu vozovky 
a krajnice, ul. Tichá 

Statutární 
město Liberec 

675 664 0 472 964 472 964 

6 72968 
Oprava havárie místní 
komunikace Pekárkova 

Statutární 
město Liberec 

471 779 0 330 244 330 244 

7 72969 
Kadlická - oprava podemleté 
komunikace 

Statutární 
město Liberec 

274 065 0 191 845 191 845 

8 72970 
Oprava opěrné zdi a odvodnění 
místní komunikace, ul. Na 
Výběžku 

Statutární 
město Liberec 

365 390 0 255 773 255 773 

9 72971 Oprava komunikace Na Rozhraní
Statutární 
město Liberec 

686 796 0 480 757 480 757 

10 72972 
Fibichova - poškozený povrch 
chodníku 

Statutární 
město Liberec 

339 883 0 237 918 237 918 

11 72973 
Ke Koupališti - poškozený svah a 
propustek 

Statutární 
město Liberec 

213 807 0 149 664 149 664 

12 72974 
Polední - poškození krajice a 
propustku 

Statutární 
město Liberec 

377 520 0 264 264 264 264 

13 72976 
Vítězná - vyplavené kaverny v 
chodníku 

Statutární 
město Liberec 

1 184 638 0 829 246 829 246 

14 72977 
Melantrichova, Šlikova - 
vyplavení pěší komunikace 

Statutární 
město Liberec 

412 005 0 288 403 288 403 

celkem       6 653 348 0 4 657 338 4 657 338 

 

a  u k l á d á   

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce statutárního města Liberce,  
 



 8

po schválení přijetí dotace zastupitelstvem města zajistit potvrzení příslušných dokladů dle 
Podmínek pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Kontrolní termín: 05/2014 

USNESENÍ Č. 39/2014 

Návrh rozpočtového opatření č. 1A statutárního města Liberec na rok 2014 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 1A statutárního města Liberec na rok 2014 

a  u k l á d á  

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, aktualizovat stávající rozpočet statutárního města 
Liberec za rok 2014. 
 
                                                                                                           Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 40/2014 

Návrh rozpočtového opatření č. 1B statutárního města Liberec na rok 2014 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 1B statutárního města Liberec na rok 2014 

a  u k l á d á  

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, aktualizovat stávající rozpočet statutárního města 
Liberec za rok 2014. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 41/2014 

Návrh rozpočtového výhledu statutárního města Liberec a řízených organizací na 
roky 2014 – 2018 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtový výhled statutárního města Liberec a řízených organizací na roky 2014 - 2018. 

USNESENÍ Č. 42/2014 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Revitalizace městských 
lázní na galerijní objekt“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Revitalizace městských lázní na 
galerijní objekt“ s Regionální radou regionu soudržnosti Severovýchod, IČ 75082721 



 9

 
 
 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit podpis příslušného dodatku dotační smlouvy. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 43/2014 

Přijetí dotace z fondu malých projektů v Euroregionou Nisa v programu Ziel 3/Cíl 3 
SN - CZ na realizaci projektu „Cyklostezka Odra/Nisa - doplnění navigace pro 
uživatele ve městě Liberec“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí dotace na realizaci projektu „Cyklostezka Odra/Nisa - doplnění navigace pro uživatele ve 
městě Liberec“ a uzavřením příslušné smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a Euroregionem 
Nisa 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit podpis smlouvy 
2. Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, součinnost s tímto 
projektem. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 44/2014 

Vyúčtování k poskytnutí dotace na podporu recyklace odpadů za rok 2013 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložené vyúčtování dotace na podporu recyklace odpadů od příjemců dotace 
 

    1. Dům dětí a mládeže Větrník, p. o. 
    2. ČSOP ZO Kateřinky 
    3. Asociace nestátních neziskových organizací Libereckého kraje 

 
 

MFRB – návrh na úpravu čl. II. Smlouvy o přidělení prostředků z MFRB reg. č.  

7003/06/0217 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

USNESENÍ Č. 45/2014 

Plán zlepšování místní Agendy 21 na rok 2014 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e   

Plán zlepšování místní Agendy 21 na rok 2014 v předložené podobě 



 10

a  u k l á d á   

Kamilovi Janu Svobodovi, zodpovědnému politikovi projektu, a Pavlíně Prášilové, koordinátorce 
projektu, realizovat všechny potřebné kroky k naplňování Plánu zlepšování místní Agendy 21.  

USNESENÍ Č. 46/2014 

Vstup SML do „Sdružení pro rozvoj Libereckého kraje“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e   

vstup SML do „Sdružení pro rozvoj Libereckého kraje“ 

b e r e  n a  v ě d o m í  

stanovy sdružení 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňkovi Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky, vytvořit rozpočtovou položku „členský 
příspěvek sdružení pro rozvoj Libereckého kraje“ a nejbližším rozpočtovým opatřením ji naplnit ve 
výši 3.000,- Kč. 

T: březen 2014 

USNESENÍ Č. 47/2014 

IPRÚ Liberec - Jablonec nad Nisou - založení přípravného výboru, Memorandum o 

spolupráci na přípravě a jmenování manažera IPRÚ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e   

1. Založení přípravného výboru na IPRÚ Liberec – Jablonec nad Nisou 
2. Memorandum o spolupráci na přípravě Integrovaného plánu rozvoje území IPRÚ Liberec- 

Jablonec nad Nisou 
3. Jmenování Ing. Michala Vereščáka, manažerem IPRÚ Liberec - Jablonec nad Nisou 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, podepsat Memorandum o spolupráci na přípravě 
IPRÚ Liberec - Jablonec nad Nisou. 

T: 02/2014 

 
Uplatnění návrhu na aktualizaci Zásad územního rozvoje Libereckého kraje 

Tento bod byl stažen z programu jednání.  

 

Obecně závazná vyhláška statutárního města Liberec č. x/2014, o stanovení veřejně 
přístupných míst, na kterých mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie 
a jiné podobné hry 

Předložený návrh usnesení nebyl přijat. 

 



 11

USNESENÍ Č. 48/2014 

Obecně závazná vyhláška statutárního města Liberec č. 1/2014, o stanovení veřejně 
přístupných míst, na kterých mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie 
a jiné podobné hry 

Zastupitelstvo města po projednání 

v y d á v á   

Obecně závaznou vyhlášku Statutárního města Liberec č. y/2014, o stanovení veřejně přístupných 
míst, na kterých mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie a jiné podobné hry. 

USNESENÍ Č. 49/2014 

Další postup regulace hazardu na území města  

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

dodatek č. 1 ke kodexu chování provozovatelů heren na území města Liberce  

a  u k l á d á  

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi pro ekonomiku, majetek a systémovou integraci, 

 

1. Zajistit podpis na dodatku č. 1 ke kodexu chování provozovatelů heren na území města Liberce  

T: březen 2014 
 
2. Zajistit kontrolu realizace opatření na území města Liberce 

T: duben 2014 

USNESENÍ Č. 50/2014 

Formální úprava schválených pravidel a formuláře žádosti o poskytnutí dotace                  
u jmenovaných účelových fondů statutárního města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

formální úpravu schválených pravidel a formuláře žádosti o poskytnutí dotace těchto účelových fondů 
statutárního města Liberec: 

 a) Fond prevence Statutárního města Liberec 
 b) Fond zdraví Statutárního města Liberec 
 c) Fond pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec 
 d) Kulturní fond Statutárního města Liberec 

spočívající v nahrazení textu všude tam, kde je uveden původní název „odbor školství a kultury/odbor 
humanitní“ za nový název „odbor péče o občany“  

a  u k l á d á   

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit provedení formální změny pravidel a žádosti 
u jmenovaných účelových fondů Statutárního města Liberec a dokumenty zveřejnit na webových 
stránkách města. 

T: neprodleně  
 



 12

USNESENÍ Č. 51/2014 

Odvolání a jmenování člena správní rady Fondu zdraví statutárního města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

odvolání MUDr. Vladimíra Šámala, Ph.D., ze správní rady Fondu zdraví statutárního města Liberec a 
jmenování Naděždy Jarošové, členkou správní rady Fondu zdraví statutárního města Liberec   

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstku primátorky, zajisti jmenování a odvolání členů správní rady Fondu 
zdraví statutárního města Liberec.   

T: neprodleně 

 
Návrh na snížení počtu členů ve Výboru pro rozvoj a územní plánování 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

USNESENÍ Č. 52/2014 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. řádného zasedání zastupitelstva města, 
které se konalo dne 30. 1. 2014 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů a dotazů z 1. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo dne 30. 
ledna 2014. 
 

 
 
 

Přílohy: k usn. č. 37/2014 
        k usn. č. 40/2014 
        k usn. č. 41/2014 

 

 

V Liberci dne 6. března 2014 

 

 

 

 

 

 
 

                 Mgr.  Jiř í  Šolc,  v.  r .         Mgr.  Martina Rosenbergová,  v .  r .   
                   náměstek primátorky                       primátorka města 



Příloha k usnesení č. 37/2014



Příloha k usnesení č. 37/2014



Příloha č. 1 

NS UCS ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR - příjmy návrh změny Popis SUMA - změny

10 10 002221 2324 0000000001 0010163000000 000100040003 0 3 525 363 Příspěvek na provozní ztrátu - příměstská autobusová doprava

oddělení technické správy 3 525 363

10 10 006310 2141 0000000001 0010135000000 000300120027 0 1 000 Příjmy z úroků 10P1 

10 10 006310 2141 0000000001 0010136000000 000300120027 0 5 000 Příjmy z úroků 10P3 

10 10 006310 2141 0000000001 0010143000000 000300120027 0 500 Příjmy z úroků PPF

10 10 000000 4131 0000000001 0010041000000 000300120027 14 911 536 465 000 Příjmy - odvod z vlastní hospodářské činnosti

oddělení rozpočtu a financování 471 500

10 10 002299 2212 0000000001 0010070000000 000300120029 5 000 000 -400 000 Pokuty - řidiči

10 10 002299 2212 0000000001 0010144000000 000300120029 0 200 000 Pokuty - vlastníci vozidla

10 10 002299 2212 0000000001 0010145000000 000300120029 0 200 000 Pokuty - vážení vozidel

oddělení poplatků a pohledávek 0

10 003635 2111 0000000001 0010096000000 000400150000 0 22 217 Příjmy - poskytování služeb a výrobků

odbor hlavního architekta 22 217

10 10 006171 2329 0000000001 0010153000000 000500170040 0 150 000 Příjmy - obecní mrtví 

oddělení humanitní 150 000

10 10 000000 2460 0000000001 0010154000000 000200050005 0 85 100 splátky půjček 

oddělení personální 85 100

10 10 000000 4134 0000000001 0010002000008 000400160037 0 5 253 580 Příjem na běžný účet fondu - konsolidační položka

10 10 000000 4139 0000000001 0010003000008 000400160037 0 5 253 580 Příjem na ZBÚ - konsolidační položka

Sportovní fond 10 507 160

SUMA_P 14 761 340

14 761 340



Příloha č. 2 

NS UCS ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR - výdaje návrh změny Popis SUMA - změny

10 10 003311 5222 0000000001 0020025000000 000100020000 200 000 -52 000 Neinvestiční transfery spolkům 

10 10 006409 5229 0000000001 0020510000000 000100020000 0 22 000 Neinvestiční transfery neziskovým organizacím

10 10 003319 5222 0000000001 0020025000000 000100020000 0 20 000 Neinvestiční transfery spolkům

10 10 003319 5213 0000000001 0020506000000 000100020000 0 5 000 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům - práv.osobám

10 10 003419 5339 0000000001 0020509000000 000100020000 0 5 000 Neinvestiční transfery cizím PO

kancelář primátorky 0

10 10 002212 5169 0000000001 0020052000000 000100040003 300 000 -200 000 Služby - bezpečnost silničního provozu na komunikaci

10 10 002212 5171 0000000001 0020063000000 000100040003 15 000 000 -97 833 Havarijní opravy komunikací

10 10 002212 5179 0000000001 0020255000000 000100040003 0 1 210 Dlouhodobý nehmotný majetek - věcná břemena

10 10 002212 5169 0000000001 0020530000000 000100040003 0 620 000 Komunální systém a správa reklam - ELSET

10 10 002212 5169 0000000001 0020533000000 000100040003 0 680 000 Projekt prezentace města

10 10 002212 5171 0000000001 0020076000000 000100040003 1 000 000 -1 000 000 Sanace skalních masívů - havarijní stavy

10 10 002212 6121 0000000001 0020531000000 000100040003 0 1 000 000 Sanace skalních masivů

10 10 002212 6121 0000000001 0020532000000 000100040003 0 94 203 Přechod pro chodce Kubelíkova ul.

oddělení technické správy 1 097 580

10 10 003632 5137 0000000001 0020003000000 000100040004 0 100 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

10 10 003632 5151 0000000001 0020015000000 000100040004 0 25 000 Studená voda

10 10 003632 5154 0000000001 0020017000000 000100040004 0 45 000 Elektrická energie

10 10 003632 5171 0000000001 0020100000000 000100040004 1 000 000 -570 000 Opravy a údržba hřbitovů

10 10 003632 5169 0000000001 0020101000000 000100040004 100 000 200 000 Nákup služeb hřbitovy

10 10 003632 5139 0000000001 0020103000000 000100040004 100 000 200 000 Nákup materiálu hřbitovy

10 10 002221 5213 0000000020 0020534000000 000100040004 0 3 525 363 Příspěvek na provozní ztrátu - příměstská autobusová doprava

10 10 003632 5169 0000000001 0020406000000 000100040004 0 100 000 Nákup služeb krematorium

10 10 003632 5171 0000000001 0020409000000 000100040004 0 1 100 000 Opravy a udržování krematorium

oddělení komunálních služeb, ekologie 4 725 363

10 10 003745 5169 0000000021 0020122000000 000100040003 500 000 -500 000 Odložené platby - r. 2013 - úrok

10 10 003745 5169 0000000021 0020123000000 000100040003 13 000 000 -13 000 000 Odložené platby - r. 2013 (1107)

oddělení technické správy - TSML -13 500 000

10 10 005311 6123 0000000001 0020139000000 000110000000 688 870 200 000 Dopravní prostředky

Městská policie 200 000

CELKEM_G1 -7 477 057 -7 477 057



Příloha č. 3

NS UCS ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR - výdaje návrh změny Popis SUMA - změny

10 10 006171 5011 0000000001 0020535000000 000200050005 0 200 000 Projektová kancelář - odměny

10 10 006171 5021 0000000001 0020536000000 000200050005 0 243 230 Interaktivní technika  ZŠ - OOV

10 10 006171 5021 0000000001 0020537000000 000200050005 0 27 750 Interaktivní technika  ZŠ - OOV, NN

10 10 006171 5031 0000000001 0020538000000 000200050005 0 21 398 Interaktivní technika  ZŠ - sociální pojištění

10 10 006171 5031 0000000001 0020539000000 000200050005 0 7 703 Interaktivní technika  ZŠ - zdravoní pojištění

10 10 006171 5038 0000000001 0020540000000 000200050005 0 360 Interaktivní technika  ZŠ - zákonné pojištění za zaměstnance

10 10 006171 5021 0000000001 0020541000000 000200050005 0 558 480 Integrovaný systém řízení SML - OOV

10 10 006171 5031 0000000001 0020542000000 000200050005 0 139 620 Integrovaný systém řízení SML - sociální pojištění

10 10 006171 5032 0000000001 0020543000000 000200050005 0 50 256 Integrovaný systém řízení SML - zdravoní pojištění

10 10 006171 5038 0000000001 0020544000000 000200050005 0 2 340 Integrovaný systém řízení SML -  zákonné pojištění za zaměstnance

10 10 006171 5021 0000000001 0020545000000 000200050005 0 264 668 IPRU - OOV

10 10 006171 5031 0000000001 0020546000000 000200050005 0 66 040 IPRU - sociální pojištění

10 10 006171 5032 0000000001 0020547000000 000200050005 0 23 876 IPRU - zdravoní pojištění

10 10 006171 5038 0000000001 0020548000000 000200050005 0 1 016 IPRU -  zákonné pojištění za zaměstnance

10 10 006171 5021 0000000001 0020549000000 000200050005 0 1 218 121 SPO dětí na SML - OOV

10 10 006171 5021 0000000001 0020550000000 000200050005 0 9 600 SPO dětí na SML - OOV,NN

10 10 006171 5031 0000000001 0020551000000 000200050005 0 304 530 SPO dětí na SML - sociální pojištění

10 10 006171 5032 0000000001 0020552000000 000200050005 0 109 791 SPO dětí na SML - zdravotní pojištění

10 10 006171 5038 0000000001 0020553000000 000200050005 0 4 958 SPO dětí na SML - zákonné pojištění za zaměstnance

oddělení personální 3 253 737

10 10 003742 5169 0000000001 0020414000000 000200070000 47 000 -40 000 Péče o chráněné stromy, transfery a biotopy

10 10 001014 5169 0000000001 0020419000000 000200070000 14 000 40 000 Umístění zvířete do náhradní péče

odbor životního prostředí 0

10 10 005512 5139 0000000001 0020004000000 000200050008 250 000 -194 000 Nákup materiálu jinde nezařazený

10 10 005512 5169 0000000001 0020006000000 000200050008 350 000 -6 420 Nákup ostatních služeb

10 10 002212 5179 0000000001 0020255000000 000200050008 0 2 420 Dlouhodobý nehmotný majetek - věcná břemena 

10 10 006171 5173 0000000001 0020002000000 000200050008 2 500 4 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

10 10 005512 5175 0000000001 0020554000000 000200050008 0 6 900 Projekt - příhraniční spolupráce (pohoštění)

10 10 005512 5169 0000000001 0020555000000 000200050008 0 12 500 Projekt - příhraniční spolupráce (služby)

10 10 005512 6123 0000000001 0020139000000 000200050008 0 450 000 Dopravní prostředky (předfinancování - z dotace)

oddělení krizového řízení 275 400

10 10 006171 5151 0000000001 0020015000000 000200050009 900 000 -300 000 Studená voda

10 10 006171 5152 0000000001 0020016000000 000200050009 6 400 000 -300 000 Teplo

10 10 006171 5153 0000000001 0020018000000 000200050009 1 000 000 -200 000 Plyn

10 10 006171 5154 0000000001 0020017000000 000200050009 6 000 000 -150 000 Elektrická energie

10 10 003632 5169 0000000001 0020406000000 000200050009 100 000 -100 000 Nákup služeb krematorium

10 10 006171 5171 0000000001 0020407000000 000200050009 2 500 000 -100 000 Opravy budov,oken,dveří,malování,vitráže

10 10 006171 5171 0000000001 0020408000000 000200050009 50 000 -50 000 Opravy budovy Pionýrů 976



Příloha č. 3

10 10 003632 5171 0000000001 0020409000000 000200050009 1 100 000 -1 100 000 Opravy a udržování krematorium

oddělení provozu a správy budov -2 300 000
CELKEM_G2 1 229 137 1 229 137



Příloha č. 4 

NS UCS ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR - výdaje návrh změny Popis SUMA - změny

10 10 006171 5163 0000000001 0020146000000 000300120027 6 400 000 100 000 Pojistné majetku města (nové dodatky pojištění na lázně, MP...)

10 10 006310 5163 0000000001 0020152000000 000300120027 12 000 3 000 Služby peněžních ústavů ZBÚ v EQUA

10 10 006310 5163 0000000001 0020518000000 000300120027 0 140 000 Služby peněžních ústavů PPF

10 10 006310 5163 0000000001 0020171000000 000300120027 100 1 100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (318)

10 10 006310 5163 0000000001 0020172000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (1003)

10 10 006310 5163 0000000001 0020173000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (406)

10 10 006310 5163 0000000001 0020174000000 000300120027 100 1 100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (502)

10 10 006310 5163 0000000001 0020175000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (609)

10 10 006310 5163 0000000001 0020176000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (705)

10 10 006310 5163 0000000001 0020177000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (801)

10 10 006310 5163 0000000001 0020178000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (908)

10 10 006310 5163 0000000001 0020179000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (203)

10 10 006310 5163 0000000001 0020180000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (1118)

10 10 006310 5163 0000000001 0020181000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (1206)

10 10 006310 5163 0000000001 0020182000000 000300120027 100 -100 Služby peněžních ústavů - revolving VÚB (1302)

10 10 006402 5366 0000000001 0020556000000 000300120027 0 298 550 Finanční vypořádání z minulých let(vratka dotací na KÚLK za rok 2013)

10 10 006409 5229 0000000001 0020189000000 000300120027 194 000 2 000 Členské příspěvky - Svaz města a obcí

10 10 006409 5229 0000000001 0020190000000 000300120027 134 000 2 000 Členské příspěvky - Sdružení obcí Libereckého kraje

10 10 006223 5511 0000000001 0020191000000 000300120027 510 000 5 000 Členské příspěvky - Euroregion Nisa

10 10 006409 5901 0000000001 0020192000000 000300120027 10 000 000 13 500 000 Rezerva 

10 10 006409 5901 0000000001 0020192000000 000300120027 -4 096 701 Rezerva 

10 10 006409 5901 0000000001 0020192000000 000300120027 -5 253 580 Rezerva (přesun do Sportovního fondu)

10 10 006409 5901 0000000001 0020192000000 000300120027 -2 675 119 Rezerva (předfinancování projektu OPL ZZ)

10 10 006409 5901 0000000001 0020192000000 000300120027 -1 300 000 Rezerva 

oddělení rozpočtu a financování 726 350

10 10 006171 5166 0000000001 0020005000000 000300120028 1 000 000 1 154 788 Konzultační, poradenské a právní služby

oddělení informační soustavy a daní 1 154 788

10 10 003313 5171 0000000001 0020557000000 000300130031 0 1 800 000 Oprava - kino Varšava

10 10 003315 5171 0000000001 0020558000000 000300130031 0 600 000 Oprava - galerie (náklady spojené s provozováním bývalé galerie)

10 10 003612 5171 0000000001 0020007000000 000300130031 0 100 000 Opravy a udržování (objektů ve správě MSSO)

10 10 003612 5169 0000000001 0020352000000 000300130031 0 50 000 Posudky, revize

10 10 003612 5171 0000000001 0020358000000 000300130031 0 4 400 Údržba kotelen a výměníkových stanic

10 10 003613 5171 0000000001 0020359000000 000300130031 0 35 000 Oprava a údržba nebytových objektů

10 10 003612 6121 0000000001 0020364000000 000300130031 0 750 000 Rekonstrukce výtahu Česká

10 10 003612 6121 0000000001 0020365000000 000300130031 0 750 000 Rekonstrukce výtahu Nad sokolovnou

10 10 006171 5151 0000000001 0020015000000 000300130031 0 300 000 Studená voda (budovy svěřené ve správě odd. MSSO)

10 10 006171 5152 0000000001 0020016000000 000300130031 0 300 000 Teplo (budovy svěřené ve správě odd. MSSO)

10 10 006171 5153 0000000001 0020018000000 000300130031 0 200 000 Plyn (budovy svěřené ve správě odd. MSSO)

10 10 006171 5154 0000000001 0020017000000 000300130031 0 150 000 Elektrická energie (budovy svěřené ve správě odd. MSSO)

10 10 006171 5171 0000000001 0020407000000 000300130031 0 100 000 Opravy budov (ve správě oddělení MSSO)

10 10 006171 5171 0000000001 0020408000000 000300130031 0 50 000 Opravy budovy Pionýrů 976 (budovy svěřené ve správě odd. MSSO)

oddělení správy objektů a zařízení 5 189 400
CELKEM_G3 7 070 538 7 070 538



Příloha č. 5 

NS UCS ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR - výdaje návrh změny Popis SUMA - změny

10 10 003639 5166 0000000001 0020005000000 000400140032 800 000 -355 600 Konzultační, poradenské a právní služby

oddělení rozvojové koncepce -355 600

10 10 006171 5021 0000000001 0020238000000 000400140033 1 153 000 -1 153 000 Ostatní osobní výdaje - podíly SML k dotacím SR 

10 10 006171 5169 0000000001 0020559000000 000400140033 0 370 000 Interaktivní technika ZŠ - služby

10 10 006171 5164 0000000001 0020560000000 000400140033 0 150 000 Interaktivní technika ZŠ - pronájem prostor

10 10 006171 5139 0000000001 0020240000000 000400140033 100 000 -50 000 Nákup materiálu NN - Interaktivní technika ZŠ 

10 10 006171 5168 0000000001 0020242000000 000400140033 360 000 -50 000 Služby zpracování dat včetně zprac.dat pro jiné odbory

10 10 006171 5151 0000000001 0020015000000 000400140033 0 50 000 Studená voda

10 10 006171 5169 0000000001 0020245000000 000400140033 10 000 50 000 Služby NN - Interaktivní technika ZŠ 

10 10 006171 5169 0000000001 0020006000000 000400140033 400 000 500 000 Nákup ostatních služeb

10 10 003639 5169 0000000001 0020246000000 000400140033 274 180 -274 180 IPRM -vlast.zdroje (k běžným.požad.2 188 979,- Kč z dot.-úvěrů)

10 10 003639 5169 0000000001 0020561001100 000400140033 0 98 843 IPRM LS - administrace - vlastní prostředky

10 10 003639 5169 0000000001 0020561001200 000400140033 0 1 219 069 IPRM LS - administrace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003639 5169 0000000001 0020562001100 000400140033 0 175 337 IPRM 3 - administrace - vlastní prostředky

10 10 003639 5169 0000000001 0020562001200 000400140033 0 969 910 IPRM 3 - administrace -  cizí prostředky (dotace)

10 10 006171 5169 0000000001 0020247000000 000400140033 600 000 -200 000 Služby - náklady projektové kanceláře

10 10 006171 5171 0000000001 0020007000000 000400140033 500 000 400 000 Opravy a udržování

10 10 003429 6121 0000000001 0020256000000 000400140033 14 609 370 -14 609 370 "Balíček"-IPRM LS CAO-vlast.zdroje (k požad.dot.61 366 430,- Kč)

10 10 003429 6121 0000000001 0020256001100 000400140033 0 18 150 IPRM LS CAO - administrace - vlastní prostředky

10 10 003429 6121 0000000001 0020256001200 000400140033 0 102 850 IPRM LS CAO - administrace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003429 6121 0000000001 0020256000300 000400140033 0 198 289 IPRM LS CAO -inženýrská činnost - vlastní prostředky

10 10 003429 6121 0000000001 0020256000400 000400140033 0 1 123 636 IPRM LS CAO -inženýrská činnost - cizí prostředky (dotace)

10 10 003429 6121 0000000001 0020256002200 000400140033 0 3 630 000 IPRM LS CAO - točka, realizace - vlastní prostředky

10 10 003429 6121 0000000001 0020256002300 000400140033 0 150 000 IPRM LS CAO -točka, inženýrská činnost - vlastní prostředky

10 10 003429 6121 0000000001 0020256000500 000400140033 0 10 578 900 IPRM LS CAO -realizace - vlastní prostředky

10 10 003429 6121 0000000001 0020256000600 000400140033 0 59 947 100 IPRM LS CAO - realizace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003429 6121 0000000001 0020256002000 000400140033 0 34 031 IPRM LS CAO -autorský dozor - vlastní prostředky

10 10 003429 6121 0000000001 0020256002100 000400140033 0 192 844 IPRM LS CAO -autorský dozor - cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020257000000 000400140033 2 284 261 -2 284 261 "Balíček"-IPRM3 ZŠ Sokol.těl.-vlast.zdroje(k požad.dot.12 944 148,- Kč)

10 10 003113 6121 0000000001 0020257000300 000400140033 0 14 157 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - inženýrská činnost - vlastní prostředky

10 10 003113 6121 0000000001 0020257000400 000400140033 0 80 223 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - inženýrská činnost - cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020257001100 000400140033 0 22 687 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - administrace - vlastní prostředky

10 10 003113 6121 0000000001 0020257001200 000400140033 0 128 562 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - administrace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020257000500 000400140033 0 2 238 342 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - realizace - vlastní prostředky

10 10 003113 6121 0000000001 0020257000600 000400140033 0 12 683 938 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - realizace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020257001800 000400140033 0 9 075 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - BOZP - vlastní prostředky

10 10 003113 6121 0000000001 0020257001900 000400140033 0 51 425 IPRM 3 - ZŠ Sokolovská-rek. - BOZP - cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020258000000 000400140033 377 309 -377 309 "Balíček"-IPRM3 Revit.hřišť-vlast.zdroje(k požad.dot.2 138 084,- Kč)

10 10 003113 6121 0000000001 0020258001100 000400140033 0 10 164 IPRM 3- Revitalizace vícefunkč. hřišť ZŠ - administrace - vlastní prostředky



Příloha č. 5 

10 10 003113 6121 0000000001 0020258001200 000400140033 0 57 596 IPRM 3- Revitalizace vícefunkč. hřišť ZŠ- administrace -  cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020258000300 000400140033 0 11 979 IPRM 3- Revitalizace vícefunkč. hřišť ZŠ - inženýrská činnost - vlastní prostředky

10 10 003113 6121 0000000001 0020258000400 000400140033 0 67 881 IPRM 3- Revitalizace vícefunkč. hřišť ZŠ - inženýrská činnost - cizí prostředky (dotace)

10 10 003113 6121 0000000001 0020258000500 000400140033 0 355 166 IPRM 3- Revitalizace vícefunkč. hřišť ZŠ - realizace - vlastní prostředky

10 10 003113 6121 0000000001 0020258000600 000400140033 0 2 012 607 IPRM 3- Revitalizace vícefunkč. hřišť ZŠ - realizace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003741 6121 0000000001 0020259000000 000400140033 1 738 666 -1 738 666 "Balíček"-IPRM3 Pav.leknínů-vlast.zdroje(k požad.dot.9 519 893,- Kč)

10 10 003741 6121 0000000001 0020259000300 000400140033 0 10 872 IPRM LS - Pavilon leknínů - inženýrská činnost - vlastní prostředky

10 10 003741 6121 0000000001 0020259000400 000400140033 0 61 607 IPRM LS - Pavilon leknínů - inženýrská činnost -  cizí prostředky (dotace)

10 10 003741 6121 0000000001 0020259000100 000400140033 0 58 685 IPRM LS - Pavilon leknínů - projektová dokumentace - vlastní prostředky

10 10 003741 6121 0000000001 0202590018000 000400140033 0 7 500 IPRM LS - Pavilon leknínů - BOZP - vlastní prostředky

10 10 003741 6121 0000000001 0020259001900 000400140033 0 42 500 IPRM LS - Pavilon leknínů - BOZP -  cizí prostředky (dotace)

10 10 003741 6121 0000000001 0020259001100 000400140033 0 14 520 IPRM LS - Pavilon leknínů - administrace - vlastní prostředky

10 10 003741 6121 0000000001 0020259001200 000400140033 0 82 280 IPRM LS - Pavilon leknínů - administrace - cizí prostředky (dotace)

10 10 003741 6121 0000000001 0020259000500 000400140033 0 1 647 089 IPRM LS - Pavilon leknínů - realizace - vlastní prostředky

10 10 003741 6121 0000000001 0020259000600 000400140033 0 9 333 506 IPRM LS - Pavilon leknínů - realizace- cizí prostředky (dotace)

10 10 003412 6121 0000000001 0020260000000 000400140033 4 723 260 -4 723 260 "Balíček"-IPRM3 Volnočas.plochyI-vl.zdroje(k požad.dot.26 765 140,- Kč)

10 10 003412 6121 0000000001 0020260000500 000400140033 0 4 165 200 IPRM 3 - Volnočasové plochy I.- realizace - vlastní prostředky(789 058)

10 10 003412 6121 0000000001 0020260000500 000400140033 0 -3 376 142 IPRM 3 - Volnočasové plochy I.- realizace - vlastní prostředky

10 10 003412 6121 0000000001 0020260001100 000400140033 0 14 520 IPRM 3 - Volnočasové plochy I. - administrace - vlastní prostředky

10 10 003412 6121 0000000001 0020260000300 000400140033 0 59 040 IPRM 3 - Volnočasové plochy I.-inženýrská činnost - vlastní prostředky

10 10 003412 6121 0000000001 0020260000100 000400140033 0 477 000 IPRM 3 - Volnočasové plochy I.- projektová dokumentace - vlastní prostředky

10 10 003412 6121 0000000001 0202600018000 000400140033 0 7 500 IPRM 3 - Volnočasové plochy I.- BOZP - vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020261000000 000400140033 2 028 525 -2 028 525 "Balíček"-IPRM3 Sport.c.ZŠ Vrchl.-vl.zdroje(k pož.dot.11 494 975,- Kč)

10 10 003639 6121 0000000001 0020261001800 000400140033 0 9 075 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-BOZP- vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020261001900 000400140033 0 51 425 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-BOZP- cizí prostředky (dotace)

10 10 003639 6121 0000000001 0020261000300 000400140033 0 18 150 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-inženýrská činnost-vlastní prostř.

10 10 003639 6121 0000000001 0020261000400 000400140033 0 102 850 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-inženýrská činnost-cizí prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020261000500 000400140033 0 1 986 780 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-realizace- vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020261000600 000400140033 0 11 258 420 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-realizace-cizí prostředky (dotace)

10 10 003639 6121 0000000001 0020261001100 000400140033 0 14 520 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-administrace - vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020261001200 000400140033 0 82 280 IPRM 3-Sportovní centrum pro mládež při ZŠ-administrace cizí prostředky (dot.)

10 10 003639 6121 0000000001 0020262000000 000400140033 150 000 -150 000 "Balíček"-Lesní infocentrum-vlast.zdroje(k požad.dot. 340 000,- Kč)

10 10 003639 6121 0000000001 0020262000100 000400140033 0 90 000 Lesní infocentrum - projektová dokumentace - vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020262000100 000400140033 0 442 000 Lesní infocentrum - projektová dokumentace - vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020262000300 000400140033 0 30 000 Lesní infocentrum - inženýrská činnost  - vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020262000400 000400140033 0 170 000 Lesní infocentrum - inženýrská činnost  - cizí prostředky (dotace)

10 10 003639 6121 0000000001 0020262001100 000400140033 0 30 000 Lesní infocentrum - administrace - vlastní prostředky

10 10 003639 6121 0000000001 0020262001200 000400140033 0 170 000 Lesní infocentrum - administrace -  cizí prostředky (dotace)

10 10 005311 6122 0000000001 0020563000500 000400140033 0 1 579 705 Varovný systém před povodněmi, realizace

10 10 005311 6121 0000000001 0020563000300 000400140033 0 36 300 Varovný systém před povodněmi, inženýrská činnost



Příloha č. 5 

10 10 006171 5136 0000000001 0020564000000 000400140033 0 15 724 SPO dětí na SML - odborná literatura

10 10 006171 5137 0000000001 0020565000000 000400140033 0 290 630 SPO dětí na SML - zařízení, vybavení

10 10 006171 5139 0000000001 0020566000000 000400140033 0 81 896 SPO dětí na SML - materiál

10 10 006171 5169 0000000001 0020567000000 000400140033 0 241 400 SPO dětí na SML - služby

10 10 006171 5139 0000000001 0020568000000 000400140033 0 132 823 SPO dětí na SML - materiál, NN

10 10 006171 5169 0000000001 0020569000000 000400140033 0 132 823 SPO dětí na SML - služby, NN

10 10 006171 5175 0000000001 0020570000000 000400140033 0 132 823 SPO dětí na SML - občestvení, NN

příprava a řízení projektů 99 769 491

10 10 002212 6121 0000000001 0020278000000 000400150000 400 000 -53 240 Dokumentace úz.rozh.(DUR) - dopravní stavby

10 10 002212 6121 0000000001 0020571000000 000400150000 0 53 240 Přechody pro chodce Krejčího - Dobiášova

odbor hlavního architekta 0

10 10 002143 5169 0000000001 0020289000000 000400160037 320 000 181 000 Prezentace v časopisech a médiích

10 10 002143 5169 0000000001 0020295000000 000400160037 800 000 -452 700 Služby - podíl SML na dotacích

10 10 002143 5175 0000000001 0020572000000 000400160037 0 3 000 Cykloprojekt - stravování

10 10 002143 5169 0000000001 0020573000000 000400160037 0 11 700 Cykloprojekt - překladatelství a tlumočení

10 10 002143 5139 0000000001 0020574000000 000400160037 0 141 000 Cykloprojekt - výstavní materiál

10 10 002143 5169 0000000001 0020575000000 000400160037 0 30 000 Cykloprojekt - služby koordinátora

10 10 006171 5021 0000000001 0020576000000 000400160037 0 12 000 Cykloprojekt - OOV

10 10 002143 5169 0000000001 0020577000000 000400160037 0 20 000 Cykloprojekt - inženýrská činnost

10 10 002143 5139 0000000001 0020578000000 000400160037 0 235 000 Cykloprojekt - občanská a turistická vybavenost

oddělení cestovního ruchu, sportu a technické správy 181 000
10 10 002143 5169 0000000001 0020006000000 000400160038 200 000 -45 111 Nákup ostatních služeb

10 10 002143 5169 0000000001 0020320000000 000400160038 85 000 45 111 Edice a reedice - propagace

oddělení městské informační centrum 0
10 10 006330 5345 0000000001 0020029000008 000400160037 0 5 253 580 Převod z BÚ fondu na ZBÚ - konsolidační položka

10 10 006330 5345 0000000001 0020029000008 000400160037 0 5 253 580 Příděl do fondu ze ZBÚ - konsolidační položka

10 10 003419 5212 0000000001 0020029000008 000400160037 0 1 000 000 Neinvestiční transfery podnika.subjektům - FO

10 10 003419 5493 0000000001 0020029000008 000400160037 0 253 580 Účelové neinvestiční transfery - FO

10 10 003419 5222 0000000001 0020029000008 000400160037 0 4 000 000 Neinvestiční transfery spolkům

Sportovní fond 15 760 740
CELKEM_G4 115 355 631

115 355 631



Příloha č. 6 

NS UCS ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR - výdaje návrh změny Popis SUMA - změny

10 10 003322 5192 0000000001 0020031000000 000500170039 0 15 000 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady na ukončení činnosti Ještěd

oddělení školství a kultury 15 000

10 10 003612 5169 0000000001 0020352000000 000500170040 50 000 -50 000 Posudky, revize

10 10 003612 5171 0000000001 0020358000000 000500170040 4 400 -4 400 Údržba kotelen a výměníkových stanic

10 10 003613 5171 0000000001 0020359000000 000500170040 35 000 -35 000 Oprava a údržba nebytových objektů

10 10 003632 5192 0000000001 0020360000000 000500170040 350 000 150 000 Obecní mrtví

10 10 003612 6121 0000000001 0020364000000 000500170040 750 000 -750 000 Rekonstrukce výtahu Česká

10 10 003612 6121 0000000001 0020365000000 000500170040 750 000 -750 000 Rekonstrukce výtahu Nad sokolovnou

10 10 003612 6313 0000000001 0020367000000 000500170040 770 000 -770 000 Investiční transfer BD Vlnařská, BD Starý Harcov

10 10 003612 6313 0000000001 0020579000000 000500170040 0 700 000 Investiční transfer BD Vlnařská

10 10 003612 6313 0000000001 0020580000000 000500170040 0 70 000 Investiční transfer BD Starý Harcov

oddělení humanitní -1 439 400
CELKEM_G5 -1 424 400 -1 424 400



Příloha č. 7 

NS UCS ORJ ORG ORJ2 SR-NÁKLADY návrh změny SR-VÝNOSY návrh změny Popis SUMA - změny

11 10 0000000001 0010099000000 000100020000 200 000 -200 000 Výnosy z prodeje služeb - inzerce

11 10 0000000001 0010099000000 000400160037 0 200 000 Výnosy z prodeje služeb - inzerce

11 10 0000000001 0010155000000 000100040003 0 1 300 000 Výnosy z prodeje služeb - reklama na sloupech veř. osvětlení

11 10 0000000001 0010156000000 000200050007 0 15 000 Výnosy z prodeje služeb - kopírování

výnosy-suma 1 315 000 1 315 000

11 10 0000000001 0020449000000 000300120028 500 000 850 000 Daň z převodu nemovitostí - VHČ

11 10 0000000001 0020450000000 000500170040 30 000 -30 000 R-spotřeba materiálu, VHČ-svép.opravy bytů

11 10 0000000001 0020450000000 000300130031 0 30 000 R-spotřeba materiálu, VHČ-svép.opravy bytů

11 10 0000000001 0020451000000 000500170040 20 000 -20 000 R-spotřeba materiálu, VHČ-drobný materiál 

11 10 0000000001 0020451000000 000300130031 0 20 000 R-spotřeba materiálu, VHČ-drobný materiál 

11 10 0000000001 0020452000000 000500170040 330 000 -330 000 R-spotř.mat.,VHČ-drobný materiál CZaSP

11 10 0000000001 0020452000000 000300130031 0 330 000 R-spotř.mat.,VHČ-drobný materiál CZaSP

11 10 0000000001 0020453000000 000500170040 50 000 -50 000 R-spotř.mat.,VHČ-drobný materiál-holobyty

11 10 0000000001 0020453000000 000300130031 0 50 000 R-spotř.mat.,VHČ-drobný materiál-holobyty

11 10 0000000001 0020454000000 000500170040 1 650 000 -165 000 R-opravy a udržování-opravy domů v kompetenci správce

11 10 0000000001 0020454000000 000300130031 0 165 000 R-opravy a udržování-opravy domů v kompetenci správce

11 10 0000000001 0020455000000 000500170040 220 000 -220 000 R-opravy a udržování-opravy domů se souhlas. 

11 10 0000000001 0020455000000 000300130031 0 220 000 R-opravy a udržování-opravy domů se souhlas. 

11 10 0000000001 0020456000000 000500170040 350 000 -350 000 R-opravy a udržování-opravy bytů

11 10 0000000001 0020456000000 000300130031 0 350 000 R-opravy a udržování-opravy bytů

11 10 0000000001 0020457000000 000500170040 100 000 -100 000 R-opravy a udržování-opravy holobyty

11 10 0000000001 0020457000000 000300130031 0 100 000 R-opravy a udržování-opravy holobyty

11 10 0000000001 0020458000000 000500170040 1 965 000 -1 965 000 R-opravy a udržování-havarijní opravy

11 10 0000000001 0020458000000 000300130031 0 1 965 000 R-opravy a udržování-havarijní opravy

11 10 0000000001 0020459000000 000500170040 100 000 -100 000 R-opravy a udržování-výměna zařizovacích před.

11 10 0000000001 0020459000000 000300130031 0 100 000 R-opravy a udržování-výměna zařizovacích před.

11 10 0000000001 0020460000000 000500170040 50 000 -50 000 R-opravy a udržování-opravy zařizovacích před.

11 10 0000000001 0020460000000 000300130031 0 50 000 R-opravy a udržování-opravy zařizovacích před.

11 10 0000000001 0020461000000 000500170040 35 000 -35 000 R-ostatní služby-deratizace

11 10 0000000001 0020461000000 000300130031 0 35 000 R-ostatní služby-deratizace

11 10 0000000001 0020466000000 000500170040 250 000 -250 000 R-ostatní služby-ostatní

11 10 0000000001 0020466000000 000300130031 0 250 000 R-ostatní služby-ostatní

11 10 0000000001 0020468000000 000500170040 100 000 -100 000 R-ostatní služby-ostatní služby holobyty

11 10 0000000001 0020468000000 000300130031 0 100 000 R-ostatní služby-ostatní služby holobyty

11 10 0000000001 0020469000000 000500170040 250 000 -250 000 R-ostatní služby - 192 b.j.

11 10 0000000001 0020469000000 000300130031 0 250 000 R-ostatní služby - 192 b.j.

11 10 0000000001 0020471000000 000500170040 300 000 -300 000 R-ostatní služby - Krejčího ul. 1175-1178

11 10 0000000001 0020471000000 000300130031 0 300 000 R-ostatní služby - Krejčího ul. 1175-1178

11 10 0000000001 0020472000000 000500170040 600 000 -600 000 R-opravy a udržování - výměna měřidel energií

11 10 0000000001 0020472000000 000300130031 0 600 000 R-opravy a udržování - výměna měřidel energií

náklady-suma 850 000 850 000



Příloha č. 8

NS UCSODPA POL ZJ UZ ORJ ORG ORJ2 SR + návrh úpravy SR - návrh úpravy Popis

10 10 000000 8113 0000000001 0019500000000 000300120027 4 860 059 50 000 000 Čerpání kontokorentního úvěru - ČS

10 10 000000 8115 0000000001 0019501000000 000300120027 40 800 000 V ČS na splátku úroku 

10 10 000000 8114 0000000001 0019504000000 000300120027 0 50 000 000 Splátka kontokorentního úvěru - ČS

10 10 000000 8123 0000000001 0019505000000 000300120027 1 219 069 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM LS

10 10 000000 8123 0000000001 0019506000000 000300120027 969 910 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM 3

10 10 000000 8123 0000000001 0019507000000 000300120027 61 366 430 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM LS - CAO

10 10 000000 8123 0000000001 0019508000000 000300120027 12 944 148 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM 3-ZŠ Sokolovská

10 10 000000 8123 0000000001 0019509000000 000300120027 2 138 084 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM 3-revit.víc.hřišť.

10 10 000000 8123 0000000001 0019510000000 000300120027 9 519 893 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM LS-pavilon lekn.

10 10 000000 8123 0000000001 0019511000000 000300120027 11 494 975 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání IPRM 3-sportovní centr.

10 10 000000 8123 0000000001 0019512000000 000300120027 340 000 Revolvingový  úvěr - Equa bank - čerpání Lesní infocentrum

10 10 000000 8124 90106 0000000001 0019502000000 000300120027 1 060 000 Splátka půjčky SFŽP - využití odpad.tepla

10 10 000000 8128 0000000001 0019503000000 000300120027 70 000 000 Dlouh.  operace řízení likvidity - dluhopis

45 660 059 71 060 000 -25 399 941 schválený rozpočet

149 992 509 50 000 000 99 992 509 návrh úpravy



 

Rekapitulace návrhu rozpočtového opatření č. 1 B)  na rok 2014

SR_2014 návrh změny 1B) UR_2014 po 1B)

příjmy 1 492 814 282 14 761 340 1 507 575 622

výdaje -1 467 414 341 -114 753 849 -1 582 168 190

financování -25 399 941 99 992 509 74 592 568

0 0 0

výnosy 78 955 647 1 315 000 80 270 647

náklady -64 044 111 -850 000 -64 894 111

RP 4131 14 911 536 465 000 15 376 536

Rekapitulace výdajů dle garantů

SR_2014 návrh změny 1B)

G1_primátorka statutárního města

639 892 520 -7 477 057 632 415 463

G2_tajemníkm Magistrátu města Liberec

208 076 955 1 229 137 209 306 092

G3_náměstek primátorky pro ekonomiku, majetek a systémovou integraci

201 953 382 7 070 538 209 023 920

G4_náměstek primátorky pro územní plánování, rozvoj města a dotace

93 371 309 115 355 631 208 726 940

G5_náměstek primátorky pro školství, kulturu a sociální oblast

324 120 175 -1 424 400 322 695 775

celkem výdaje 1 467 414 341 114 753 849 1 582 168 190



Tabulka	č.	8:				Rozpočtový	výhled	2014	–	2018	

 
 
 
 

Příloha k usnesení č. 41/2014


	ZM1402 prilohy.pdf
	37.pdf
	40
	41




